
Městský úřad Milevsko  
Odbor regionálního rozvoje 
nám. E. Beneše 420, pracoviště Sažinova 843, 399 01 Milevsko  
tel.: 382 504 111, IDDS: 8kabvcx, e-mail: epodatelna@milevsko-mesto.cz 
 

 

Č. j.: MM 56725/2022 Milevsko, dne 11.08.2022 

S. z.: SZ MM 51094/2022 ORR/MK 

Oprávněná úřední osoba: Ing. Michal Kovařík 

 382 504 240, e-mail: michal.kovarik@milevsko-mesto.cz 

 

 

 

Sdělení k ohlášení stavebních úprav  
 

Dne 22.07.2022 ohlásil stavebník: 

  
Městys Bernartice, IČO: 00249530, Náměstí svobody čp. 33, 398 43 Bernartice 

stavební úpravy na akci: 

Bernartice – ul. 8. května – oprava komunikace 

(dále jen „stavba“) 

na silnici: místní komunikace v městysi Bernartice, ulice 8. května, na pozemku parc. č. 293/2 v k. ú. 

Bernartice u Milevska 

v celkové délce: 265,0 m 

v šířce: 6,10 m 

v celkové ploše: 1617,0 m2 

v k. ú.: Bernartice u Milevska 
 

Jedná se o opravu povrchu místní komunikace, ulice 8. května, v městysi Bernartice. Dojde k obnově 

krytu komunikace a opotřebených silničních obrubníků za účelem uvedení do plně provozuschopného 

stavu. Při stavbě nedojde ke změně nivelety vozovky nebo chodníků, změně vzhledu ani způsobu užívání. 

Stavební úpravy obsahují: 

SO 01 (ul. 8. května):  

• Frézování stávajícího krytu, tl. 60 mm 

• Vyrovnání povrchu krytu asfaltovým betonem 

• Postřik spojovací z asfaltu 0,5 – 0,7 kg/m2 

• Beton asfaltový ACO11+ tl. 50 mm 

• Odstranění asfaltové vrstvy tl. 100 mm 

• Odstranění podkladu kam. drcené tl. 150 mm 

• Hloubení rýh š. do 60 cm v hor. 3 strojně 

• Podklad z kameniva drceného vel. 32-63 mm, tl. 200 mm 

• Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 200 mm 

• Podklad z obalovaného kameniva ACP16+ tl. 50 mm 

• Beton asfaltový ACL16+ ložný tl. 50 mm 

• Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 

• Vytrhání obrub obrubníků silničních 

• Lože pod obrubníky z C12/15 

• Zřízení lože z kameniva pod dlažbu tl. 100 mm 

• Kladení dlaždic kom. pro pěší, lože z kameniva těženého 



Č.j. MM 56725/2022 str. 2 

 
Při opravě povrchu místní komunikace v městysi Bernartice, ulice 8. května, na pozemku parc. č. 293/2 

v k. ú. Bernartice u Milevska, ke které přímo přiléhá zástavba, se nezmění niveleta vozovky, což je 

v souladu s vyhláškou č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích. 

Odbor regionálního rozvoje Městského úřadu Milevsko, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 

odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon o pozemních komunikacích“) a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 

odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích sděluje, že proti provedení stavebních úprav 

v rozsahu ustanovení § 14 odst. 1 a 2 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, uvedených v ohlášení  
 

n e m á    n á m i t e k. 
 

 
 

Poučení: 
Souhlas platí 2 roky ode dne jeho vydání. Dobu platnosti nelze prodloužit. Souhlas s provedením 

nepozbývá platnosti, bylo-li s prováděním ohlášeného stavebního záměru započato ve lhůtě platnosti. 

 
 

Upozornění: 
Stavební úpravy mohou být provedeny pouze v souladu s podklady předloženými v jejich ohlášení, které 

vypracovala Ing. Marta Valentová s. r. o., Stylová 546, 391 56 Tábor, pod čís. zakázky 04/2022, 

tj. v místě, v rozsahu a technickém provedení uvedeném v ohlášení a při zajištění bezpečnosti provozu 

na pozemních komunikacích. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Michal Kovařík 

    referent odboru regionálního rozvoje 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 4 ve výši 500 Kč 

byl zaplacen. 

 

 

Obdrží: 

navrhovatelé (dodejky) 

1. Městys Bernartice, IDDS: pt7bfi6 

 


		2022-08-11T09:36:05+0200
	Ing. Michal Kovařík
	-




